
1 
 

 

 

Styrelsen Informerar 

Nu har det gått tre månader sedan årsmötet och det är hög tid att presentera den nya 

styrelsen: 

Ordförande              Elisabeth Larsson 

Vice ordförande      Anders Lindh 

Skattmästare           Urban Lindström 

Vice skattmästare   Sirpa Bohman 

Sekreterare              Anders Wirén 

Vice sekreterare     Johan Z. Persson 

Ledamot Staffan     Hultqvist 
Ledamot                  Jörgen Karlsson 
Ledamot                  Dan Tvingsjö 
 

Förutom den information som Urban skickar ut med datum och program för 

Medlemsträffarna, tänker styrelsen skicka ut att ett informationsbrev på mail ca fyra gånger 

per år, det kommer också finnas på hemsidan under rubriken medlemmar. För mera 

information följ föreningen på Hemsidan, Facebook och Instagram. 

Informationsbrevet ska innehålla lite axplock av vad som hänt och vad styrelsen har sysslat 

med och i vilka sammanhang föreningen har deltagit.  

Vilket mottagande Princess Svanevit fick när hon kom till Oskarshamn i onsdags den 28 juni. 

Så roligt att se kajen fylld med intresserade personer. Det blev ett fint reportage i 

Oskarshamns Tidningen och på Facebook ligger många fina bilder som Urban har tagit.  
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Hoppas ni har tagit tillfället i akt och lyssnat på Charlotte Hellmans föredrag under veckan 

som Princess Svanevit ligger vid kaj. Så spännande att lyssna på. Det kommer också att bli lite 

extra när hon seglar i väg den 7 juli på förmiddagen. 

På årsmötet fick styrelsen mandat att föra diskussion med Föreningen Nalle om eventuell 

sammanslagning mellan Oskarshamns Sjöfartsförening och Föreningen S/S Nalle. Den 15 

maj träffades de båda föreningarnas styrelser för ett första möte. Tre huvudområden 

identifierades, juridik, ekonomi och styrelsesammansättning och sektioner. En arbetsgrupp 

bildades som består av ordförande och kassör i respektive förening samt en sekreterare. 

Arbetsgruppen träffades första gången 24 maj och bestämde att ta hjälp i fortsatt arbete från 

Hembygdsförbundet som vi är medlemmar i. Första träffen blir under september. 

Utställningen som Sjöfartsföreningen och Föreningen S/S Nalle hade i Kulturhusets Konsthall 

var väldigt fin och välbesökt, totalt av 2 929 personer.  

Sjöfartsföreningen deltog också vid Tolvskillingsmarknaden tillsammans med Föreningen S/S 

Nalle. Vi hade en bra placering av bord nära scenen på Lilla Torget där det passerade mycket 

folk. Vi hade med diverse saker från Sjöfartsdagarna, muggar, termos, glas mm men det var 

inte mycket som såldes. 

Missa inte Mingel i inre hamnen den 12 augusti mellan 10-16. Båt- och Maskinmuseet är 

naturligtvis öppet, vi planerar korta föredrag inne i föreningslokalen under dagen, 

kaffeservering, tipspromenad, loppis med båtprylar mm. Oskarshamns Roddklubb kommer 

att finnas i hamnen liksom Oskarshamns Snip Sällskap. Programmet kommer att finnas på 

våra sociala medier och i Attraktiva Oskarshamns Evenemangskalender. Dessutom kommer 

Kustbevakningen ha öppen båt och Sjöräddningen kommer att finnas på plats. 

Det blir ingen uthyrning av skutskrovet i år. Avtalet med Elvingsson som har sålt glass under 

två år är uppsagt, han var inte längre intresserad. Det blev klart ganska sent under våren och 

trots att det funnits några intressenter behöver det vara mera framförhållning om det ska 

kunna hyras ut. Skutskrovet är återställt i ursprungsskick men avlopp och el är inte helt klart.  

Kanske kan det dyka upp några tillfälliga aktiviteter under sommaren som inte kräver så 

mycket utrustning. 

 Sjöfararkusten hade årsmöte den 26 april i Oskarshamn. Efter årsmötet ordnades en 

uppskattad visning av Nalles 100-årsutställning och dagen avslutades med ett besök på Nalle 

som låg vid kaj med maskinen i gång.   

Den 15 juni var det Hembygdsråd där Kristdala Hembygdsförening var värd för mötet. 

Sekreterare och ordförande var med på mötet. Det var visning av Hembygdsgårdens olika 

byggnader, där fanns mycket spännande att titta på och kan vara ett bra utflyktsmål för den 

som är intresserad av gamla tider. Mötet fortsatte i Sockenstugan som Hembygdsföreningen 

har köpt billigt (1 kr). Ordförande Sven-Åke Johansson berättade om Sockenstugans historia 

och representanter från de olika föreningarna berättade om aktuella aktiviteter. 

Ett annat utflyktstips är Bötterumsmässan den 2 september kl 10-16. Där handlar det bland 

annat om byggnadsvård, trädgård och hantverk. Vår förening kommer att tillsammans med 

övriga Hembygdsföreningar finnas med i en fotoutställning. Det ska vara en bild på en 
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byggnad, antal byggnader som föreningen förvaltar och en kort text om byggnaden. Det 

materialet ska vi göra klart under sommaren. 

Forskargruppen håller på med digitalisering av föreningens arkiv såsom foto, dokument och 
fartygsritningar m.m. pågår. De är tiotal medlemmar som jobbar med detta på 
tisdagsförmiddagarna i magasinet. Dessutom forskar de på fartyg, personer, varv och 
mönstringar, alla uppgifter matas in i vår databas. 
 

Styrelsen önskar en riktigt fin sommar! 

     

 

 


